
Monitór Polski Nr 64 826 Poz. 572, 573, 574 i 575 

572 
ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 29 listopada 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie diet i innych należności z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy oraz w związku z art. 
4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego 
(Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie diet i innych należności 
z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju (Monitor 
Polski Nr 32, poz. 257 i Nr 48. poz. 368, z 1991 r. Nr 8. poz. 59 
i Nr 42, poz. 290, z 1992 r. Nr 5, poz. 28, Nr 14, poz. 107 i Nr. 

35, poz. 253, z 1993 r. Nr 10, poz. 69 i Nr 56, poz. 521 oraz 
z 1994 r. Nr 6, poz. 55, Nr 43, poz. 357 i Nr 61, poz. 539) 
w § 4 w ust. 2 wyrazy ,,58000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,5,80 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

573 
ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 29 listopada 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie świadczeń dla pracowników czasowo przeniesionych. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy oraz w związku z art. 
4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego 
(Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie świadczeń dla pracow­
ników czasowo przeniesionych (Monitor Polski Nr 32, poz. 
258 i Nr 48, poz. 369, z 1991 r. Nr 8. poz. 60 i Nr 42, poz. 291, 
z 1992 r. Nr 5, poz. 27, Nr 14, poz. 108 i Nr 35, poz 252, 

z 1993 r. Nr 10, poz. 68 i Nr 56, poz. 520 oraz z 1994 r. Nr 6, 
poz. 56, Nr 43, poz. 358 i Nr 61, poz. 540) w § 3 
w pkt 2 wyrazy ,,55 000 zł" zastępuje się wyrazami ,,5,50 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

574 
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 19 listopada 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie kosztów sądowych w postępowaniu o założenie księgi wieczystej. 

Na podstawie art. 45 ust. 3 ustawy z dnia 13 czerwca 
1967 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych (Dz. U. 
Nr 24, poz. 110, z 1982 r. Nr 31, poz. 215, z 1991 r. Nr 22, poz. 
93 i z 1994 r. Nr 79, poz. 362) oraz w związku z art. 4 ust. 
9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. 
Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
24 maja 1991 r. w sprawie kosztów sądowych w po-

stępowaniu o założenie księgi wieczystej (Monitor Polski Nr 
19, poz. 136 i z 1994 r. Nr 41, poz. 345) w § 1 wyrazy 
,,300000 zł" zastępuje się wyrazami ,,30: zł" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Sprawiedliwości: w z. A. Zieliński 

575 
ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 1994 r. 

w sprawie ustalenia wzorów banknotów nominalnej wartości 10 zł. 20 zł i 50 zł oraz wzorów, stopu i masy 
(wagi) monet nominalnej wartości 19r,2 gr, 5 gr, 10 gr, 20 gr, 50 gr, 1 zł. 2 zł i 5 zł oraz terminu wprowadzenia 

ich do, obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 
poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 2 
i Nr 80, poz. 369) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzory banknotów nominalnej wartości 
10 zł. 20 zł i 50 zł, określone w załączniku nr 1 do zarządzenia, 
oraz wzory, stop i masę (wagę) monet nominalnej wartości 

, .. 

1 gr, 2 gr, 5 gr, 10 gr, 20 gr, 50 gr, 1 zł, 2 zł i 5 zł, określone 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Banknotv i monety, o których mowa w § 1, wprowa-
dza się do obiegu z dniem 1 stycznia 1995 r. ' 

§ 3 . . Zarzą~zenie wchodzi w życie zdniem 1 stycznia 1995 r. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: H; Gronkiewicz-Waltz 

1 


